[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

西交院办字〔2019〕20号
关于征集二十五周年校庆文艺晚会节目的通知
各教学及辅助单位、各学院（部）团总支：

为庆祝我校建校二十五周年，展现我校的校园文化成果，在全校营造良好的校园文化氛围，充分展示西安交通工程学院蓬勃发展的朝气和活力，展现全校师生积极向上、热情的精神风貌，本着充分展示学校文化特色、展示学校的办学成果、展示全校学生青春活力的原则，决定面向全体师生、校友征集二十五周年晚会优秀文艺节目。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

围绕“校庆”主题，以喜庆、热烈、激扬为主基调，展示我校学生全面发展的丰硕成果以及朝气蓬勃、健康向上的精神风貌，激励全校师生，为学校的辉煌与发展继续团结一致、奋发进取。

二、节目征集时间

节目征集时间为2019年7月8日至8月31日

三、征集对象

西安交通工程学院全体师生、校友

四、节目申报要求

节目以个人或集体形式展现，主题以西安交通工程学院为中心，围绕建国70周年、建校25周年，结合我校办学特色，充分体现我校大学生的精神面貌，描绘西安交通工程学院从1994年西安科技商贸职业学院，到2014年列入国家普通本科高等院校行列，至如今迈向高水平应用型大学新征程的历史画卷，讲述交院故事，抒发交院情怀，弘扬交院精神。以表演类节目为主，组合类节目为辅的节目形式，体裁不限，具体形式可参考：

（一）歌唱类：合唱或独唱，类型不限。歌曲内容催人奋进，表达一种艰苦奋斗、勇于拼搏、不畏困难的精神。

（二）乐器类：可以作为其他节目的伴奏，也可以是器乐合奏、独奏。音乐震撼人心，气势恢弘，跌宕起伏

（三）情景剧、舞台剧类：通过剧情表演展现大学生对未来的期待和美好憧憬。或体现交院人的精神风貌。包括学习、生活、情感等方面

（四）舞蹈类：现代舞、古典舞、爵士舞、民族舞等，能体现大学生青春活力、积极向上的皆可。

（五）小品相声类：小品形式要幽默风趣、贴近生活、角度新颖、内含一定的哲理，寓教于乐。可以是对学习生活、就业、工作等日常生活的勾勒，还可以是对社会现象的总结描述等。

（六）朗诵：以校庆为主题，表达建校25年的峥嵘岁月。

（七）其他类：形式不限，有创新性，内容积极向上。

备注：其他形式的节目只要内容积极向上、符合晚会主题均可参与选拔，鼓励原创。

五、报名方式

各院（部）团总支将《二十五周年校庆文艺晚会节目申报表》电子稿发至电子邮箱。2019年9月5日，校团委将组织人员在学术报告厅进行节目初审。

团委邮箱：m15902956381@163.com
截止日期：2019年8月30日

联系人：左晨曦15291833020

        李梦阳15398006568

附件：二十五周年校庆文艺晚会节目申报表

校庆办公室（代章）      共青团西安交通工程学院委员会

2019年7月11日
附件
     二十五周年校庆文艺晚会节目申报表

	节目名称

	节目形式

	负责人

	联系电话

	演出人数

	选送单位

	节目内容概况

	节目艺术效果

	所需服装道具

	所在单位意见

抄送:校领导
西安交通工程学院办公室                   2019年7月11日印发
— 4 —
— 1 —